משמעותו של הגן.

כשתומר נהרג, הרגיש יואב כאילו נפל עליו
סלע. כשהכאב הפך לבלתי נסבל, החליט יואב
לנסות ולהרים את אותו "הסלע", שהעיק
עליו, ויצר את גן תום ותומר. הגן הוקם ביחד
עם רעייתו חגית ועם בועז ודניאלה כיתאין

המתגוררים בנווה שלום.
כחצי שנה לפני כן בחודש שבט )4 פברואר
1997 כ"ח בשבט תשנ"ז( נפלו 73 לוחמים

כתוצאה מהתנגשות בין שני מסוקים בשמי
שאר ישוב. ביניהם תומר קידר – בן הזקונים
של יואב וחגית, ותום כיתאין, חברו הטוב –

בנם של בועז ודניאלה.

סיפורו של הגן החל עוד קודם לכן, כאשר
נטעו ושניהם לאביו נלווה הילד תומר
גבעה חשופה, גבי ישראלי" על "בוסתן
Ficus( הסמוכה לקבוץ נגבה.